
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASF/MAGNUS

ASF/MAGNUS

121960 31/08/202403 03 AD ABCD / MESC

AD ABCD / MESC

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO ARENA SOROCABA SOROCABA

OSMAR WILLIAM SOLER LOPES
NILVANDRO PARISE

LUCIO RODRIGUES JUNIOR
MARCOS AURELIO BARBOSA

1513
375
1687
1718

02:14 12:27

01 01

12:28 12:39

00 02

12:44 13:10

02 00
03 03

198351 LEONARDO SOARES DE OLIVEIRA 01
198317 JOAO MIGUEL DE MEDEIROS DIAS 02
199451 VINICIUS DIAS MOREIRA 03
199450 GIOVANNI TELES CESAR 04
198174 AUGUSTO BELTRAME DA COSTA 05
198935 MATHEUS MAZIERI BOAVENTURA 06
187650 LUCCA LERANTOVSK 07
198455 THOMAS MOURA FONSECA 08
198306 JOAO HENRIQUE BARROS SILVA 09
198340 JOAQUIM BORGES CARDOSO DIAS 11 19:08
198941 THEO CRISTIAN MUNHOZ PEREIRA 13
198376 MATEUS MACHADO DANIEL 14
198932 DAVI LUCCA VILA ROCHA 15
198176 GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES OLIVEIRA 16

02
01
02

04
05
04
03

09
06
09
04

11
07
11

16
08
16

FELIPE AUGUSTO SANTOS4529

THIAGO DE ANDRADE PEREIRA8722

1601
02:14

1602
15:14

0303
16:01

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

198096 SAMUEL SANTANA DA SILVA 01
195556 BENJAMIM LISBOA MARQUES 02
195764 ARTHUR POLY DA SILVA MONTARIO 03
195829 BERNARDO LUCENA CAMARGO ARAúJO 06
196619 MIGUEL DE OLIVEIRA RAMOS 07
188441 LEONARDO ARTIOLI GARKALNS 08
195551 VICENZO SOUSA DE ARAUJO LAZáRIO 10
195761 PEDRO MORAIS OLIVEIRA 12
195554 LUIZ CARLOS BITTENCOURT NETO 13
195762 HENRY CASTRO ALVES 14
195763 FELIPE TODASHI UEHARA PITTA 15
189373 THEO ANDRADE MATOS MOREIRA LOPES 16
202268 HYAGO SILVA DE SOUZA 19

01
03
01

07
06
15
07

08
10

13
12

15
16
19
06

xx

1501

04:32

1202

06:43

1003

07:18

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI7638

RODRIGO NOVAES DOS SANTOS 7737

G
A

B
R

IE
L 

H
E

N
R

IQ
U

E
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 O

LI
V

E
IR

A
 (

16
)

F
E

LI
P

E
 A

U
G

U
S

T
O

 S
A

N
T

O
S

T
H

E
O

 A
N

D
R

A
D

E
 M

A
T

O
S

 M
O

R
E

IR
A

 L
O

P
E

S
 (

16
)

C
A

R
LO

S
 E

U
G

E
N

IO
 C

IP
R

IA
N

O
 F

E
LI

P
A

S
S

I

TIAGO DA SILVA ALMEIDA 3934

ASF/MAGNUS

JEFERSON PARRON QUEIROZ 7633

AD ABCD / MESC


