FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

OMPETIÇÃO:																					
	Paulis	ta																HORÁRI	O INÍ	ício	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-7					DIV	ISÃO: A	1				SÉRI	E:					1º PER.			12:27
INÁSIO:												CIDADE: SOROCABA						2º PER. 3º PER.			12:39
	GINA	JIO AILL	INA SOF	COCAD	^							071	3	ONOC	ADA			PRORRO	_	44	13:10
1513	Á	RBITRO P	RINCIPA	L: OSMA	R WILLI	AM SOLE	R LOPES	;										FRORRO		TAGEM	
375		RBITRO A																1º PER.			x 01
1687 1718		RONOMET NOTADOR					R											2º PER.		00	x 02
1710	15		1017/11/0	OOTIONE	LIO DI II	(DOO) (3º PER.			x 00
																		FINAL PRORROG			x 03
																		PENALTIS			x
	E/\$ 4 A O																			L	
REGISTRO	F/MAG	NUS	-	OCADOR	EC				Nº	IAMAD	VERM		CLID	CTTTIIT	CÕEC			ACUM	ULATIV	AC	
198351	JOGADORES LEONARDO SOARES DE OLIVEIRA								01	AMAK	VERM	SUBSTITUIÇÕES 02 04 09 11 16					ACOM	DLATIV			
198317	JOAO N	IGUEL DE	MEDEIRO						02			01	05	06	07	08					
199451		S DIAS MO							03			02	04	09 04	11	16	1.0	PEDIDO PER.	DE TEN	MPO 2º PE	:D
199450 198174		INI TELES TO BELTRA		OSTA					04 05	1			03	04			1-	FLN.	+	Z- FL	-N.
198935	MATHE	JS MAZIER	RIBOAVEN						06										+		
187650		LERANTO\							07	<u> </u>						\vdash		,(16			
198455 198306		<u>S MOURA I</u> ENRIQUE I							08 09							\vdash		CAPITÃO: SABRIEL HENRIQUE RODRIGUES OLIVEIRA (16)			
198340		M BORGES							11	19:08								LIVE			
198941		RISTIAN M		EREIRA					13									0 8			
198376 198932		MACHAD							14 15									GUE			
198176		L HENRIQI		GUES OL	IVEIRA				16	1								DRI			SO.
																		R			TÉCNICO: FELIPE AUGUSTO SANTOS
		FELIPE /																ΒΩ			0
		ta: THIA		NDRADE I	PEREIR	4												N.			rs Us
		Fisioterap																ijΞ			ö
	Auxiliar																	CAPITÃO: 3ABRIEL			TÉCNICO: FELIPE AI
																		GAE			声目
		-1 1	1 -= 1	1 1	1 1	1 1			- 1		1				1	1 101	11	Liel		Last	Lad
01 16 02 1 02:14 15:14	16 03 (3 04	05	06	07	08	09	+	0	11	12	13	- 1	14	15	16	17	18	19	20	21
52.14 15.14	10.01		1	1																	
QUIPE "B" - AD	ABCD	/ MESC																			
REGISTRO			J	OGADOR	ES				Nº	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIV	'AS	
198096	SAMUEL SANTANA DA SILVA							01			01	07	08	13	15	х	· ·				
195556 195764	BENJAMIM LISBOA MARQUES ARTHUR POLY DA SILVA MONTARIO							02 03	1		03 01	06 15		12	16 19 06	X	PEDIDO PER.	D DE TEMPO			
195829	BERNARDO LUCENA CAMARGO ARAÚJO						06			Ŭ.	07			10		20		2º PE	R.		
196619		DE OLIVE							07												
188441 195551		RDO ARTIC O SOUSA I			IO				08 10	1											
195761		MORAIS O		CLAZAN	10				12									LOPES (16)			
195554		RLOS BITT		T NETO					13									PES			20
195762 195763	HENRY CASTRO ALVES FELIPE TODASHI UEHARA PITTA								14 15												LIPASSI
189373		NDRADE N			OPES				16									EIR/			=======================================
202268	HYAGO	SILVA DE	SOUZA						19									ЮR			9
																		N SC			PRIA PRIA
7638	Técnico:	CARLOS	EUGENIC	CIPRIAN	NO FELII	PASSI				1								/AT			Ö
		sta: ROD																Ē			Ĭ
	Prepara	dor Fisico:	l)RAI			IS IS
		Fisioterap	euta:															Ä. A.M.			S E
	Auxiliar	Técnico:												1				CAPITÃO: THEO ANDRADE MATOS MOREIRA			TÉCNICO: CARLOS EUGENIO CIPRIANO FE
																		υĖ	<u> </u>		F G
01 15 02 1	12 03	0 04	05	06	07	08	09	_[1	0	11	12	13	_ 1	14	15	16	17	18	19	20	21
04:32 06:43	07:18															T.					1
								DF	LARAC	ÃO DF	GARAN	TIAS									

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 3934

REGISTRO: 7633

REPRESENTANTE: TIAGO DA SILVA ALMEIDA

REPRESENTANTE: JEFERSON PARRON QUEIROZ

EQUIPE: ASF/MAGNUS

EQUIPE: AD ABCD / MESC